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Art.-Nr.: YPAED-QEC-3801
LED Rahmenpanel "EDGE"
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SOLUTIONS IN SAFETY + LIGHTING

LED-Einlegeleuchte, Rahmenpanel, Serie EDGE, flir Deckenmodul 625mm.
Flache Bauform. Aluminium Rahmen, weil}, pulverbeschichtet. Diffusor aus
Kunstsoff (PMMA), opal, vergilbungsfrei. Netzteil, schaltbar oder DALI/TRIAC
dimmbar, extern. Ausfihrung mit Casambi Bluetooth Steuerung, RGBW und

Tunable White verfligbar.

Elektrotechnische Daten

Eingangsspannung AC
Leistungsfaktor
Systemleistung
Einschaltstrom

Anzahl Netzteile an LS B10A
Anzahl Netzteile an LS B16A
Anzahl Netzteile an LS C10A
Anzahl Netzteile an LS C16A
Elektrische Ausfiihrung
CASAMBI Tauglich
CASAMBI Inside

Lichtquelle
Farbtemperatur
Bemessungslichtstrom
Lichtausbeute
Lichtfarbe
Farbwiedergabeindex

Abstrahlwinkel

Lebensdauer (h, bei 25°C)

Lichttechnische Daten

AC 220-240V / 50-60Hz

90

40 W

20,2 A

8 Stk.

13 Stk.

11 Stk.

17 Stk.

mit externem Betriebsgerat, dimmbar
Ja

Nein

LED
2700-6000 K
2.900 Im

76 Im/W
827 -860
>80

110°

50.000 h, L70



Abnahmepriifungen

Schutzklasse

Schutzart (raumseitig)

Physikalische Daten

Gehausematerial Aluminium

Abdeckungsmaterial PMMA

Produktmale B 615 mm

Produktgewicht 0,46 kg

Verpackungsmalle L 640 mm

Verpackungsmale H 30 mm
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